

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0103 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยาปทุมธานี - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง
 กม.11+400 - กม.19+750 เป็นช่วงๆ ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 173 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (TRAFFIC SIGNAL) ที่กม.15+500 (แยกขนส่ง)	EACH	1.000	793,214.40	793,214.40	1.3442	1,066,238.79	1,066,238.79
2	2. งานซ่อมไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (TRAFFIC SIGNAL) ที่กม.16+300 (แยกแพคคอม)	EACH	1.000	702,362.97	702,362.97	1.3442	944,116.30	944,116.30
3	3. งานซ่อมไฟสัญญาณจราจรแบบ LED (TRAFFIC SIGNAL) ที่กม.18+000 (แยกก้านวิรัตน์)	EACH	1.000	805,624.54	805,624.54	1.3442	1,082,920.50	1,082,920.50
4	4. งานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง (กิ่งเดี่ยวและกิ่งคู่) สูง 9.00 ม. 4.1 ติดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งและอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด (กิ่งเดี่ยว)	ต้น	5.000	10,903.76	54,518.80	1.3442	14,656.83	73,284.17
5	4.2 ติดตั้งเสาไฟฟ้าสูง 9.00 ม. พร้อมกิ่งและอุปกรณ์ฟิวส์ครบชุด (กิ่งคู่)	ต้น	8.000	12,300.40	98,403.20	1.3442	16,534.19	132,273.58
6	4.3 เบรกเกอร์กันดูด (RCD) 10 แอมป์ (กิ่งเดี่ยว = 44 ต้น / กิ่งคู่ = 116 ต้น)	ชุด	276.000	454.90	125,552.40	1.3442	611.47	168,767.53
7	4.4 งานเปลี่ยนโคมไฟฟ้า ขนาด 250 วัตต์ พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (กิ่งเดี่ยว = 49 ต้น / กิ่งคู่ = 124 ต้น)	ชุด	297.000	5,975.62	1,774,759.14	1.3442	8,032.42	2,385,631.23

ชัยยงค์ บุญสนอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0103 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยาปทุมธานี - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง
 กม.11+400 - กม.19+750 เป็นช่วงๆ ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 173 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	4.5 งานเปลี่ยนสายไฟ NYY 3 x 10 sq.mm.	เมตร	6,840.000	159.66	1,092,074.40	1.3442	214.61	1,467,966.40
9	4.6 สายไฟฟ้า IEC 10 2 x 2.5 sq.mm. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	2,910.000	43.09	125,391.90	1.3442	57.92	168,551.79
10	4.7 สายไฟฟ้า IEC 01 1 x 2.5 mm2 (THW) (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม ใช้ 1 เส้น เพื่อเป็นสายกราวด์)	เมตร	2,910.000	8.52	24,793.20	1.3442	11.45	33,327.01
11	4.8 ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	ชุด	160.000	135.67	21,707.20	1.3442	182.36	29,178.81
12	4.9 ติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 M	ชุด	13.000	724.25	9,415.25	1.3442	973.53	12,655.97
13	4.10 งานเปลี่ยนท่อเหล็กร้อยสายไฟ RSC ขนาด 2 นิ้ว	เมตร	30.000	304.69	9,140.70	1.3442	409.56	12,286.92
14	4.11 ชูตวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete หนา 0.10 ม. ปิดทับ	เมตร	6,020.000	65.92	396,838.40	1.3442	88.60	533,430.17
15	4.12 ดันท่อลอด HDPE 50 มม. (งานดันท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	340.000	1,510.05	513,417.00	1.3442	2,029.80	690,135.13
16	4.13 งานเปลี่ยนตู้ควบคุม	ชุด	9.000	16,401.28	147,611.52	1.3442	22,046.60	198,419.40
รวมราคากลาง								8,999,183.70

ชัยยงค์ บุญสนอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0103 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยาปทุมธานี - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ระวัง
กม.11+400 - กม.19+750 เป็นช่วงๆ ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 173 ตัน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่างและไฟสัญญาณจราจร ทางหลวงหมายเลข 346 ตอนควบคุม 0103 ตอน สะพานข้ามแม่น้ำเจ้าพระยาปทุมธานี - ต่างระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม.11+400 - กม.19+750 เป็นช่วงๆ ผลผลิต 1 แห่ง (ปริมาณงาน 173 ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ชัยงค์ บุญสนอง
(ชัยงค์ บุญสนอง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปาน ชูสนิท
(ปาน ชูสนิท)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยงค์ บุญสนอง

02 เมษายน 2567